СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

_18.09.2017____ № _6____

с. Чумикан
Об избрании главы сельского

 поселения «Село Чумикан»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края, Регламентом Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района Хабаровского края и  протокола №3 заседания счетной комиссии по выборам главы сельского поселения «Село Чумикан»  Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать выборы главы сельского поселения «Село Чумикан» состоявшимися и действительными.

2. По итогам тайного голосования считать избранной на должность главы сельского поселения «Село Чумикан» - Николаеву Надежду Владимировну.

3. Настоящее решение  не позднее 19 сентября 2017 года  разместить на официальном сайте  http://selochumikan.ru/, а также опубликовать в газете «Советский Север» в течение  10 календарных дней со дня принятия.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов

«Село Чумикан»

Ю.К.Морозов